*1063254391*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立十三行博物館　函

地址：249新北市八里區博物館路200號

承辦人：周楷皓

電話：(02)26191313 分機318

傳真：(02)26195234

電子信箱：AQ7362@ntpc.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月22日

發文字號：新北十三營字第1063254391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062004360_106D2000564-01.docx)

主旨：檢送本館107年度「魔法考古校園」徵選計畫1份，敬請轉

知所屬並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、為加強本館與學校合作，有效推廣博物館教育，期望藉由

旨揭計畫，活化學校閒置空間，以共同創作方式，認識考

古及文化保存。

二、107年度將遴選公立國民小學2所進行設置。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、連江縣政府教育

處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政

府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本： 2017-12-25
08:28:17